


क्रम संख्या संवर्ग  (रोवर/रेन्जर) महाववद्यालय /पता प्रवतभार्ी यूविट का िाम

SHQ में अध्यति 

िवीिीकरण की 

वथिवत वर्ग सवहत

यूविट लीडर का िाम

संभाववत 

प्रवतभार्ी 

संख्या

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

भारत थकाउट और र्ाइड, उत्तर प्रदशे 
वजला संथिा : ....................................

विपुण जााँच वशववर की अिुमवत हतुे प्रपत्र 

वशववर की ददिांक : .................................................से ....................................................तक

थिाि : ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

                    जिपद ..........................     जिपद ..........................     जिपद ..........................

यूविट पंजीकृत संख्या 

एवं ददिांक

वारंट सख्या एवं 

ददिांक

वजला संर्ठि आयुक्त (थकाउट) वजला संर्ठि आयुक्त (र्ाइड) वजला सवचव  



क्रम संख्या
संवर्ग  

(स्काउट/र्ाइड)
ववद्यालय प्रविभार्ी यूविट का िाम

SHQ में अध्यिि 

िवीिीकरण की 

वस्िवि वर्ग सविि

यूविट लीडर का िाम

संभाववि 

प्रविभार्ी 

संख्या

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

भारि स्काउट और र्ाइड, उत्तर प्रदशे 
विला संस्िा : ....................................

िृिीय सोपाि िााँच वशववर की अिुमवि ििुे प्रपत्र 

वशववर की ददिांक : .................................................से ....................................................िक

स्िाि : ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

यूविट पंिीकृि संख्या 

एवं ददिांक

वारंट सख्या     एवं 

ददिांक

    ििपद ..........................

विला संर्ठि आयुक्त (स्काउट) विला सवचव  विला संर्ठि आयुक्त (र्ाइड) 

                    ििपद ..........................       ििपद ..........................



क्रम 

संख्या
नाम

पिता का 

नाम

माता का 

नाम
जन्मपतपि

महापिद्यालय का 

नाम
क्रयू/टीम का नाम

क्रयू/टीम की 

िंजीकरण 

संख्या

यूपनट लीडर का 

नाम

यूपनट लीडर का 

नाम ि िारंट 

सख्या

SHQ में 

अध्यतन 

निीनीकरण 

की पथिपत िर्ष 

सपहत

प्रिेश उत्तीणष 

पतपि

UID नंबर 

(अपनिायष )

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

                                    पजला संगठन आयुक्त (थकाउट/गाइड) 

          जनिद ..........................

प्रपत हथताक्षर 

सहायक प्रादपेशक संगठन आयुक्त (थकाउट/गाइड) 

पशपिर का प्रकार : ......................................................................................................................................................................................................................................................................

पशपिर ददनांक : ............................................से ............................................तक       ऑनलाइन अनुमपत संख्या ....................................................................................................

थिान  : ............................................................................................................................................................................................................................................................................................

पशपिर संचालक का नाम : .......................................................................................................................................................................................................................................................

                                 िद एिं नाम                                      जनिद ..........................

 प्रपतभागी पििरण :-

   संिगष      

 रोिर    

रेन्जर

भारत थकाउट और गाइड, उत्तर प्रदशे 
पजला संथिा : ....................................

पनिुण जााँच पशपिर आख्या प्रित्र 

पशपिर संचालक पजला सपचि  



क्रम 

संख्या
नाम

पिता का 

नाम

माता का 

नाम
जन्मपतपि पिद्यालय का नाम यूपनट का नाम

यूपनट की 

िंजीकरण 

संख्या

यूपनट लीडर का 

नाम

यूपनट लीडर का 

नाम ि िारंट 

सख्या

SHQ में 

अध्यतन 

निीनीकरण 

की पथिपत िर्ष 

सपित

पितीय 

सोिान  

उत्तीणष पतपि

UID नंबर 

(अपनिायष )

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

                                    पजला संगठन आयुक्त (थकाउट/गाइड) 

प्रपत िथताक्षर 

सिायक प्रादपेिक संगठन आयुक्त (थकाउट/गाइड) 

भारत थकाउट और गाइड, उत्तर प्रदिे 
पजला संथिा : ....................................

तृतीय सोिान जााँच पिपिर आख्या प्रित्र 

   संिगष     

थकाउट   

गाइड

                                 िद एिं नाम                                      जनिद ..........................           जनिद ..........................

 प्रपतभागी पििरण :-

पिपिर संचालक पजला सपचि  

पिपिर का प्रकार : ...........................................................................................................................................................................................................................................................................

पिपिर ददनांक : ............................................से ............................................तक       ऑनलाइन अनुमपत संख्या ...........................................................................................................

थिान  : ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................

पिपिर संचालक का नाम : ...........................................................................................................................................................................................................................................................


